ועוד מסופר שפעם אחת היה הרב הצדיק מו"ה זושא זצ"ל אצל השיעור שאמר הרב המגיד מקונוי"ן זצ"ל ובאמצע השיעור נפל הרב מו"ה זושא על פניו ובכה בכייה גדולה ואח"כ שאלו אותו למה בכה כל כך והשיב שראה איך הפמליא של מעלה באו לשמוע דברי קודשו של הרב המגיד ולא יכול להתאפק והעלה על רעיונו לשוב בתשובה כל כך בכה בלב מרושב בגודל התשובה

משנת הצדיק – הרה"ק רבי יהודה אריה ליב אלתר זצוק"ל זי"ע – ה' שבט (שישי)

רבי יהודה אריה ליב נולד בוורשה בכ"ט בניסן תר"ז (1847) לרבי אברהם מרדכי בנו של בעל חידושי הרי"ם מייסד חסידות גור, ולרבנית אסתר. בגיל שנתיים נפטרה אמו, ושש שנים מאוחר יותר התייתם גם מאביו ועבר לגור בבית סבו. מגיל צעיר ניכרה שקדנותו והתמדתו. סבו שכר עבורו מלמד שילמדו תורה, והתנה עמו שלשה תנאים: שיעירי כל בוקר לפני עלות

השחר, שילמד עמו שמונה עשרה שעות ברציפות וכן שבכל יום יחדשו משהו בלימודם. בגיל 12 נפטר רבי מנחם מנדל מקוצק, עד אז הספיק סבו לקחתו פעמיים לקוצק, וביקוריו שם עשו עליו רושם רב. רבי יצחק מאיר עצמו הסביר מה ראה לקחת את נכדו הקטנים לקוצק באומרו: "כדי שיראו פעם יהודי אמיתי" בתרכ"ב (1862) בגיל 15, נישא הרב אלתר ליוכבד-רבקה בתם של הרב יהודה קמינר נכד הברוך טעם ואשתו הדסה בתו של הרב משה חיים רוטנברג אחיו של ה"חידושי הרי"ם". כדי שלא יהיה שמו של החתן כשם החותן, צווה עליו סבו האדמו"ר להוסיף לשמו את השם "אריה". לאחר החתונה נשארו בני הזוג לגור בעיירה גור, באותן השנים, כמעט שלא בא במגע עם אנשים והיה עסוק רק בתורה ובתפילה.

בכ"ג אדר תרכ"ו (1866) בגיל 19, נפטר סבו רבי יצחק מאיר, והוא התמנה לרב העיירה גור על פי צוואת סבו. למרות גילו הצעיר רצו החסידים למנותו כבר אז גם לאדמו"ר במקום סבו, אך הוא סירב והצטרף לחסידים שקיבלו את הנהגתו של רבי חנוך הניך הכהן לוי מאלכסנדר, רק ארבע שנים מאוחר יותר, לאחר פטירת רבי חנוך הניך, בגיל 23 לאחר הפצרות מרובות וכמעט בניגוד לרצונו, הסכים לשמש אדמו"ר.

שחזור מדויק של קיר בית המדרש ניתן לראות בירושלים בשכונת מחנה יהודה סמוך לקבר בנו בעל אמרי אמת. ב. 1899- נחנק קו רכבת מיוחד אשר קישר בין גור לורשה. קו זה כונה "הקו של הרבי", והוא עצמו השתתף במימון הקמת המסילה.

בחודש אב תרס"א (1901) נפטרה אשתו הראשונה וכעבור שנה הוא נישא לבתו של האדמו"ר ברוך מגורליץ. בתרס"ה (1905) חלה במחלה נדירה וכעבור שבועיים נפטר בה' בשבת תרס"ה בגיל 58 שנים בלבד. החסידים תלו את מותו בדאגה הרבה שחש לאלפי חסידיו שהיו מגויסים באותה העת לצבא הצאר הרוסי בשל מלחמת רוסיה-יפן. בני ביתו העידו כי בכל ימי הילומה היה ישן על הרצפה כשרק מעילו מכסה אותו וממיר על גורלם. הוא נקבר בעיירה גור, לצד סבו רבי יצחק מאיר אלתר.